

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6296
Stavba: Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.5.2018

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 25085221
AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov DIČ: CZ25085221

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			413 191,37
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	413 191,37
	snížená	15,00%	86 770,19
			0,00
Cena s DPH			499 961,56
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6296

Stavba: Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Místo: Datum: 28.05.2018

Zadavatel: Město Slaný

Uchazeč: AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Projektant:



Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		413 191,37	499 961,56	
01	SO 101 - chodníky a přechody	356 191,37	430 991,56	STA
02	SO 401 - veřejné osvětlení na přechodech	20 000,00	24 200,00	STA
03	vedlejší náklady	37 000,00	44 770,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Objekt:

01 - SO 101 - chodníky a přechody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25085221

DIČ: CZ25085221

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

356 191,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 191,37	21,00%	74 800,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

430 991,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Objekt:

01 - SO 101 - chodníky a přechody

Místo:

Datum: 28.05.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

356 191,37

HSV - Práce a dodávky HSV

356 191,37

1 - Zemní práce	34 077,90
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	28 603,03
5 - Komunikace pozemní	103 867,74
89 - Ostatní konstrukce	10 600,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	173 758,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5 284,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Objekt:

01 - SO 101 - chodníky a přechody

Místo:

Datum: 28.05.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

356 191,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

356 191,37

D 1

Zemní práce

34 077,90

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,00	32,10	321,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,00	55,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10		10,00			
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	53,00	129,00	6 837,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		120*0,30+34*0,50		53,00			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	49,00	199,00	9 751,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		53-27*0,15+0,05		49,00			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,00	16,00	784,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	83,30	160,00	13 328,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		49*1,7		83,30			
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	125,00	12,50	1 562,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		pod zpevnění					
	VV		23+22+69+11		125,00			
8	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	27,00	10,00	270,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		pod ohumusování					
	VV		27		27,00			
9	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	27,00	15,00	405,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		použije se zemina ze skrývky					
	VV		27		27,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	27,00	3,80	102,60	CS ÚRS 2018 01
11	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,39	120,00	166,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		27*0,05*1,03		1,39			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				28 603,03	
12	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	2,00	59,00	118,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		dlažba se očistí a osadí zpět					
	VV		do nového lože					
	VV		2,0		2,00			
13	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	2,00	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	113107181	Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně plochy přes 50 do 200 m2	m2	89,00	120,00	10 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		stávající chodník					
	VV		89		89,00			
15	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	42,00	92,00	3 864,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		část betonové - odvezou se na placenou skládku					
	VV		32		32,00			
	VV		část žulové obrubníky - očistí se a odvezou					
	VV		do skladu TS Slaný					
	VV		10		10,00			
	VV		Součet		42,00			
16	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	10,00	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,00	161,00	161,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		žulové obrubníky do TS Slaný					
	VV		10*0,10		1,00			
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	17,33	161,00	2 790,13	CS ÚRS 2018 01
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	155,97	10,00	1 559,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,33*9		155,97			
20	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	8,61	180,00	1 549,80	CS ÚRS 2018 01
21	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	8,72	570,00	4 970,40	CS ÚRS 2018 01
	D	5	Komunikace pozemní				103 867,74	
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	34,00	135,00	4 590,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		konstrukce živičné vozovky					
	VV		11		11,00			
	VV		konstrukce pásu pod přechodem z žulové dlažby					
	VV		23		23,00			
	VV		Součet		34,00			
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	125,00	160,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		konstrukce živičného chodníku					
	VV	69			69,00			
	VV		konstrukce živičné vozovky					
	VV	11			11,00			
	VV		konstrukce dlážděného chodníku					
	VV	22			22,00			
	VV		konstrukce pásu pod přechodem z žulové dlažby					
	VV	23			23,00			
	VV	Součet			125,00			
24	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	69,00	70,00	4 830,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		konstrukce živičného chodníku					
	VV	69			69,00			
25	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	11,00	80,00	880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		konstrukce živičné vozovky					
	VV	11			11,00			
26	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	69,00	340,00	23 460,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		konstrukce živičného chodníku					
	VV	69			69,00			
27	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,00	340,00	3 740,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		konstrukce živičné vozovky					
	VV	11			11,00			
28	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	23,00	391,00	8 993,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		pás pod přechodem					
	VV	23			23,00			
29	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	6,57	3 160,00	20 761,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		23*0,1*2,8*1,02		6,57			
	VV		ztrátne 2%					
30	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	2,00	441,00	882,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zpětné osazení očištěné dlažby					
	VV	2			2,00			
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože	m2	22,00	232,00	5 104,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		dlažba pro nevidomé					
	VV	22			22,00			
32	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	22,66	469,00	10 627,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		22*1,03		22,66			
	VV		ztrátne 3%					
D	89		Ostatní konstrukce				10 600,00	
33	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	2,00	2 120,00	4 240,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,00	2 120,00	6 360,00	CS ÚRS 2018 01
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	173 758,30				
35	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,00	314,60	3 460,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		nové značky vč.podtabulek					
	VV		2+2+2+2+2+1		11,00			
36	M	404000001	Svislá dopravní značka standartní (B2, B24, IP4, IP6, IP11) - dodávka vč.dopravy	kus	6,00	1 601,30	9 607,80	
37	M	404000002	Podtabulka pro svislé dopravní značky - dodávka vč.dopravy	kus	3,00	1 108,70	3 326,10	
38	M	404000000	Svislá dopravní značka IP6 zvýrazněná - dodávka vč.dopravy	kus	2,00	5 267,50	10 535,00	
39	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	6,00	1 446,20	8 677,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+1+1+1+1		6,00			
40	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	6,00	721,80	4 330,80	CS ÚRS 2018 01
41	K	910000001	Demontáž, přemístění, dočasné uložení a zpětná montáž svislé dopravní značky	KUS	1,00	943,80	943,80	
	VV		B28 s podtabulkou					
	VV		1		1,00			
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,00	300,00	17 700,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		28+3+20+8		59,00			
43	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	20,00	91,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
44	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	31,00	109,00	3 379,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	8,00	289,00	2 312,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,00	222,00	9 768,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		32+12		44,00			
47	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	44,00	87,00	3 828,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	5921700R1	Příplatek za obrubníky obloukové silniční a chodníkové	m	15,00	229,00	3 435,00	
49	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	155,00	120,00	18 600,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	155,00	5,00	775,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	22,00	415,00	9 130,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,50*4,0*11		22,00			
52	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	22,00	23,00	506,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		22		22,00			
53	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	11,00	740,00	8 140,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	51,00	75,00	3 825,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	51,00	89,00	4 539,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	5,00	1 680,00	8 400,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	18,00	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 01
58	M	553000001	Zábradlí ocelové vč.povrchové úpravy - dodávka vč.dopravy	m	18,00	1 890,00	34 020,00	
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí				5 284,40	
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	48,04	110,00	5 284,40	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ
Objekt:

02 - SO 401 - veřejné osvětlení na přechodech

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Slaný

Uchazeč:
AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25085221
DIČ: CZ25085221

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Objekt:

02 - SO 401 - veřejné osvětlení na přechodech

Místo:

Datum: 28.05.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

20 000,00

M - Práce a dodávky M

20 000,00

OSV - Veřejné osvětlení

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Objekt:

02 - SO 401 - veřejné osvětlení na přechodech

Místo:

Datum: 28.05.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D M Práce a dodávky M

20 000,00

D OSV Veřejné osvětlení

20 000,00

1	K	Přenos	Umístění 3x nových svítidel pro osvětlení přechodů	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	
---	---	--------	--	-----	------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ
Objekt:

03 - vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Slaný

Uchazeč:
AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25085221
DIČ: CZ25085221

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			37 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 000,00	21,00%	7 770,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 770,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Objekt:

03 - vedlejší náklady

Místo:

Datum: 28.05.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

37 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník v ulici Máchova na cestě do 1.ZŠ

Objekt: 03 - vedlejší náklady

Místo: Datum: 28.05.2018

Zadavatel: Město Slaný Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 000,00

1	K	0120020R1	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	8 000,00	8 000,00	
2	K	0130020R1	Zaměření skutečného provedení	kč	1,00	8 000,00	8 000,00	
3	K	0300010R1	Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inž.sítě....	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00	
4	K	0300000R2	Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání	kč	1,00	8 000,00	8 000,00	
5	K	0400000R2	Zkoušky hutnění konstrukce vozovky	kč	1,00	8 000,00	8 000,00	